ДЗЖУДЖЫХЪЛ^УЫ САХАРЫ БЫН^ТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ

Муниципалон иумаейаг ахуырадон учреждени 34 астаеуккаг иумгейаг ахуырадон скъола

БАРДЗЫРД

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34

имени Героя Советского Союза

Георгия Ивановича Хетагурова

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2019 г. г . В л а д и к а в к а з № ¥ 6 / 3 9

^ s /

«Об организации горячего
питания учащихся школы»

В соответствии с Законом «Об образовании» 273-ФЭ от 29.12.2012,
СанПиН 2.4.5.2409-08, в целях совершенствования системы организации и
улучшения качества питания обучающихся

приказываю:
1. Утвердить положение о порядке организации питания обучающихся.
2. Обеспечить с 04 сентября 2019 г. бесплатным двухразовым питанием

учащихся школы в количестве 31 человек (детей из малообеспеченных
и социально незащищенных семей). Список прилагается.

3. Не допускать случаев использования средств, предназначенных на
питание, не по прямому назначению.

4. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль
за правильностью составления меню социального педагога Чшиеву Азу
Борисовну.

5. Контроль за и с п о л н е н и е ^ ^ ^ ^ ^ ^ г о приказа возложить на
заместителя директора по ~

Врио Директора

С приказом ознакомлены:

Гадиева Т.Т.

Список учащихся МБОУ СОШ №34
получающих бесплатное горячее питание

№ Ф . И . О . р е б е н к а К л а с с
1. Габиева Диана Димитрова 1а
2. Годизова Армина Агубеевна 1а
3. Перисаева Розита Ирбековна 1а
4. Качмазов Ирбег Арсенович 16
5. Чередниченко Милана Олеговна 16
6. Елоев Давид Сосланович 2в
7. Газзаев Адурахман Романович 1а
8. Газзаева Марьям Романовна 1а
9. Годизов Анзор Агубеевич 26
10. Кабулова Виктория Автандилова 26
11. Маркевич Павел Иванович 26
12. Кулова Алана Витальевна За
13. Кабулов Заур Автандилович За
14. Хубулов Артур Сергеевич 36
15. Сокурова Сабина Эдуардовна Зв
16. Сокурова Снежана Эдуардовна 4а
17. Мамиева Милана Элдаровна 4а
18. Карсанов Алан Михайлович 4а
19. Габиева Фатима Димитровна 4а
20. Годизов Альвер Агубеевич 4в
21. Танделова Анна Звиадовна 2в
22. Маргиева Яна Тариеловна 4в
23. Цидаева Элисса Сергеевна Зв
24. Цидаев Георгий Сергеевич 1а
25. Маркевич Давид Иванович 46
26. Гайтов Астемир Джабраилович 1 в
27. Гогичаева Сабина Батразовна 1в
28. Тегкаева Каролина Ивановна 16
29. Сокаева Хасан Заурович 2в
30. Сокаева Милана Зауровна 2в
31. Сокаева Вера 3аур^цапэд^^ 4в

t̂HjPOBAi

В р и о д и р е к т о р у Ш ^ Ш ш Ш ^ ш Ш 0 ^ Г а д и е в а Т . Т .
Ш w

С о ц и а л ь н ы й п е д а г о г * * Ч ш и е в а А . Б .